
 

COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
(PROVINCIA DI PAVIA) 

SPORTELLO UNICO PER LE ATTTIVITA’ PRODUTTIVE  
Via Fratelli Cervi,18  -  27011 Torre de’ Negri (PV) 

Tel 0382 969303 Fax 0382 969398 

Email comunetorre@libero.it 

 

Oggetto : 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RILASCIO DEL 

SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE MEDIANTE AUTOVETTURA FINO A 

NOVE POSTI CON ESCLUSIONE DEL SERVIZIO TAXI.  

 

 

DETERMINAZIONE N. 45  DEL 07/07/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SUAP 

 

Vista la Legge 15 gennaio 1992, n° 21 “Legge quadro per il trasporto di persone mediante 
autoservizi pubblici non di linea”;  
 
Visto il Codice della Strada, d.lgs.30aprile1992,n.285; 
 
Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina del servizio di autonoleggio con 
conducente fino a nove posti (compreso il conducente) approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n° 16 del 29.04.2023;  
 
Visto il bando e il modello di domanda per partecipare al concorso per l’assegnazione di 
n° 1 (una) autorizzazione, per l’esercizio del servizio di noleggio con conducente con 
autovettura fino a 9 posti compreso il conducente approvato con propria determinazione 
n.  35 del 22.05.2023;  
 
ACCERTATO che il bando è stato pubblicato on line per 30 giorni dal 22.05.2023 al 
21.06.2023 e la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione, entro il giorno 
21.06.2023 pena l’esclusione; 
 
Accertata la regolarità della fase istruttoria delle istanze pervenute e regolarmente inoltrate 
nel rispetto del termine stabilito nell’ambito del Bando Pubblico approvato con propria 
determinazione n.  35 del 22.05.2023;  
 
Considerato che i titoli di priorità di cui alle del Bando Pubblico sono stati accertati da 
apposita Commissione interna approvata con propria determinazione n.42 del 21.06.2023  
e che la valutazione dei titoli e relativo punteggio ad esse attributo risulta da specifico 
verbale; 
 
Verificata la corretta applicazione dei titoli previsti del Bando Pubblico; 
 
Preso atto, ai fini del rilascio dell’autorizzazione, di quanto previsto dal Bando pubblico; 



 
 
 
Visti: 
-l'art. 107 del D.Lgs. 18 .08.2000, n. 267 e l'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche  ed integrazioni che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili 
di settore o di servizio; 
-il T.U. delle Legge sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/08/ 2000 n. 

267;-Visto il Bilancio di Previsione Armonizzato 2023-2025 e la nota di Aggiornamento al 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 approvato con deliberazione 

consiliare n. 13/2023; 

-Visto il Decreto sindacale n.1/2023;  

                                                                    DETERMINA 

 
- di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, la graduatoria 
provvisoria  allegata per l’assegnazione di n.1(una) autorizzazione per l’esercizio dell’attività 
di noleggio con conducente, rilasciabile in base a quanto previsto dal Bando Pubblico 
approvato con Determinazione n.42 del 21/06/2023, fatti salvi gli ulteriori atti istruttori 
connessi al rilascio dell’autorizzazione all’esercizio dell’attività; 
 
-di dare mandato al Responsabile Suap per la richiesta dei documenti di rito al 1° 
classificato, al fine di consentire la conferma/rettifica del punteggio già assegnato e la 
predisposizione della determinazione di approvazione della graduatoria definitiva; 
 
-di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online del 
Comune e sul sito internet istituzionale; 
 
-di pubblicare nell’apposita sezione “Trasparenza, valutazione e merito: Amministrazione 
Aperta” del sito istituzionale dell’ente, le informazioni obbligatorie che scaturiscono dal 
predetto atto, nei modi e ai sensi dell’art. 18 (“Amministrazione aperta”) del D.L. n. 83 del 
22/6/12 convertito in Legge 134/12. 
                                                      

Allegato: Graduatoria provvisoria   

 
 
Li 07.07.2023 

 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SUAP 

                                              (Ing. Domenico Castelbuono) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER IL RILASCIO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE MEDIANTE AUTOVETTURA 

FINO A NOVE POSTI CON ESCLUSIONE DEL SERVIZIO TAXI. 

 

 

N. 
partecipanti 

Data di 
arrivo 

protocollo DITTA PUNTEGGIO 

1° classificato  23.05.2023  1278 Ditta Ponti Marco 29/30 

2° classificato 30.05.2023 1356          Ditta Muntyan Eduard                     22/30 

   
 
 

Li 07.07.2023 
 
 
 
 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SUAP 

                                              (Ing. Domenico Castelbuono) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


